Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
по направлению 31.06.01 Клиническая медицина

Государственный экзамен

ПРОТОКОЛ № Л
заседания государственной экзаменационной комиссии

« 26 » июня 2020 г.

Председатель ГЭК - Золоев Р.В.

Секретарь ГЭК -  Есиев Р.К.

Присутствовали члены комиссии:
Ремизова А.А.

Тобоев Г.В.

Слепушкин В.Д.

Доев Д.П.

Фидарова М.Ю.

Магаев К.А.

Айдаров К.Т.

Аликов М.Х.

Бароева В.В.

Татров А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О приеме государственного экзамена по специальности 14.01.20
Анестезиология и реаниматология у аспиранта кафедры анестезиологии,
реанимации и интенсивной терапии 4-го года заочной формы обучения

Саламова Рустама Зурабовича

Докладчик: председатель государственной экзаменационной комиссии,
Президент Стоматологической Ассоциации РСО-Алания, заведующий кафедрой
ортопедической стоматологии, пропедевтики и постдипломного образования СОГУ
им. K.JI. Хетагурова,;доцент, д.м.н. Золоев Р.В.

Билет № /р
Вопросы:

1. 1Ь ш £Н . icPJH&L т  tp ju - и  у  О СС/П О /1Ш Ш , JZ & b L L U fU rtH -
№ £ Ш Ж $ И Д $  Г))ё/*ЯП4Ш

2. [у т - Ш З м л ш fL л ; .г е /и ; и л  /u -u j  и  е м с - л о т  ш ш > ; ,__________________

~7% $£Ш 4а#пи ^ш^шс-иЫ-изм №е/гю.гиим ~

3 . 0(̂ Ш ?£>1/н £  ̂ № /U )M 4444tgL- Ш  Р Ф  ^  3 5 5  ОШ Z£>C% О
ПрЛ) (У/ж Ь & и Ш Г СРМ П(ЗШ >И М Р &  ш & Ь и ___________

Комментарии 'ПФС-р р -  Ч'Ш Off) Р б  ГТЫ-1 /) l£eA. &{?л-
 о  р р Р Р п и *  у t e z c p  б а ш ^ ш б г  г г и г и ш

Оценка « б  WЛ Ы ^ Р Р  »

Председатель государственной

экзаменационной комиссии

Секретарь государственной

экзаменационной комиссии

Р.В. Золоев

Р.К. Есиев